Narrenzunft Welle-Bengel Kenzingen e.V.

EINLADUNG
Jahreszunftsitzung 2023
17. November 2023 Alte Halle

Tagesordnung:

1.

8.

9

10.
11.
12.
13.
14.

Er6ffnung und BegrufRung

Spielmannszug

Begrifung durch OZM

Feststellung ordnungsgemafe und fristgerechte Einladung

Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfahigkeit, Genehmigung der
Tagesordnung

Bericht der Oberzunftmeisterin

Totengedenken

Vorschau und Bekanntgabe der Motti fur die Fasnet 2024 durch den
Zeremonienmeister

Berichte des/der

Chronisten / Sackelmeisterin / Narrengruppenleiter/Innen / Kassenprtfer
Entlastung der Vorstandschaft durch Birgermeister Matthias Guderjan
und GruBworte

Mitgliedsbeitrag

Wahl Chronist

Ehrungen

Antrage und Winsche

Verschiedenes

Schlusswort OZM und Abschluss durch den Spielmannszug

Im Anschluss wird zur Starkung fir die kommende Fasnet die Narrensuppe gereicht. Danach

freuen wir uns auf ein gemutliches Beisammensein.

Antrage zu Punkt 12 der Tagesordnung bitte bis spatestens 10.11.2023 bei der Zunftleitung

einreichen.
Wahrend der Jahreszunftsitzung ist die Welle-Bengel-Kappe zu tragen.
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